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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, adskillelse af
fødevaregrupper samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde. Vejledt konkret om frekvenser for
rengøring af skuffer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af et
egenkontrolprogram. Det indskærpes, at virksomhedens
egenkontrolprocedurer til enhver tid skal kunne fremvises på
Fødevarestyrelsens anmodning. Følgende er konstateret: Der
kan ikke fremvises egenkontrolprogram. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Det bliver bragt i orden. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden. Vejledt om regler for
egenkontrolprogram. Henvist til www. fvst.dk for mere
information samt skabelon til egenkontrolprogram.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol. Det
indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater. Følgende er
konstateret: Der kan ikke fremvises dokumentation for
varemodtagelse (frekvens: 1 gang månedligt) og seneste
frekvens for opbevaring er fra den 22/5 (frekvens: 1 gang
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ugentligt). Virksomheden opbevarer ost og smør på køle på kontroltidspunktet. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det bliver bragt i orden. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden. vejledt konkret om regler for dokumentation ifht.
fastsatte frekvenser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse. Der er desuden fremvist
dokumentation for opvarmning frem til juni 2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens opgørelser af økologiprocenten til brug for det
økologiske spisemærke.
Det indskærpes, at virksomheden udarbejde opgørelser af økologiprocenten i henhold til virksomhedens valgte
frekvens (1 gang månedligt i KG), og dokumentation for indkøbte råvarer skal omfatte fakturaer eller
dokumentation udstedt af leverandøren. Følgende er konstateret: Der kan ikke fremvises regnskab for brug af
det økologiske spisemærke (guld mærke). Virksomheden er registreret til brug af spisemærket fra den
14/12-2021. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det bliver bragt i orden. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden. Henvist til mere
information på www. oekologisk-spisemaerke.dk for mere information samt skabelon til udarbejdelse af
økologiregnskab.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


